įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1 
11.4 

Lietuvos Respublikoje ar užsienyje 
registruoto banko garantija arba draudimo 
bendrovės laidavimo draudimo liudijimas 
(kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą 
įrodančio dokumento kopija). 

Pradinės sutarties vertė 1.2 169 231,10 Eur be PVM (vienas šimtas 
šešiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai 
trisdešimt vienas euras ir 10 ct) 

Sutarties kaina (Eur su PVM) 9.1. 204 769,63  Eur su PVM (du šimtai keturi 
tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt 
devyni eurai ir 63 ct)  

iš kurių PVM sudaro  9.1 35 538,53 eurų  (trisdešimt penki 
tūkstančiai penki šimtai trisdešimt aštuoni 
eurai ir 53 ct) 

Taikoma kainodara 9.2 Fiksuotos kainos 

Įskaičiuotas pokytis  9.2.  5 % skaičiuojant nuo pradinės sutarties 
vertės 

Mokėjimų terminas 9.6 30 kalendorinių dienų 

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo 

9.7 0,02 % nuo laiku neapmokėtos sumos per